〔別添２〕

年　　月　　日

官署支出官

　　文部科学省大臣官房会計課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学等名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学等の設置者名

                                                     　 職名・氏名（記名押印又は署名）

平成　　年度大学改革推進等補助金（大学等における地域復興のための

センター的機能整備事業）交付請求書

  先に交付の決定の通知があった平成　　年度大学改革推進等補助金（大学等における地域復興のためのセンター的機能整備事業）について、下記のとおり交付請求します。

記

　１．プログラム名称

　２．選定年度

　３．事業名称

  ４．請求額　　　　　　　　　　　　円（第　－四半期分）

	　　区　　分

	　　　　金　　　　　 額

	  交付決定額
	　　　　　　　　　　　 　　 円

	  既受領額
	      　　　　　　　        円

	  今回請求額
	　　   　　　　　　　       円

	  残額
	        　　　　　　　      円

               フ  リ  ガ  ナ
　５．振込先　口座名義

              振込銀行・本支店名

              口座番号　普通・当座

口座届出住所

（作成上の注意）
   1.「設置者名・職名・氏名」は、交付申請書に記載した名称を記入してください。
 　2.「交付決定額」には、交付決定通知書に記載された「補助金の交付決定額」を記入してください。
 　3.「既受領額」には、本年度、既に振り込まれた補助金の合計額を記入してください。
　 4.「今回請求額」の金額は、「請求額」と一致させてください。
 　5.「残額」には、上記「交付決定額」から「既受領額」及び「今回請求額」を差し引いた金額を記入してくだ
    さい。
   6.「振込先」は、振込銀行口座届（別紙様式（七）に記載した内容に一致させてください。